
 

РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2018/19 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  

II - група 

Скопје, 21.12.2018 год. 

БИЛТЕН БР. 9 

 

 

1. Врз основа на службените записници од IX-то коло на кадетска машка лига II-група, 

Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

ВЕСНА АКУМУЛАТОРИ – ДЕЛЧЕВО ВАРДАР                                 13:37  (04:17) 

РАДОВИШ – МАКАЛОСКИ                     29:29  (15:15) 

ГРК БОРЕЦ – ТОРО СПОРТ ВИНИЦА                   23:29  (11:17) 

ФИЛИП ВАРДАР – МЛАДОСТ БОГДАНЦИ                  20:17  (10:07)  

ПРИЛЕП – слободен 

ГРК БОРЕЦ – ДЕЛЧЕВО ВАРДАР  (II-ро коло)           34:28 (20:10) 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Прилеп 8 8 0 0 292 177 115 24 

2 РК ТороСпорт 8 7 0 1 253 196 57 21 

3 РК Макалоски 7 4 1 2 192 161 31 13 

4 РК Радовиш 8 4 1 3 238 229 9 13 

5 РК Делчево Вардар 8 4 0 4 256 201 55 12 

6 ГРК Борец 7 4 0 3 213 205 8 12 

7 РК ФилипВардар 8 2 0 6 174 217 -43 6 

8 РК Младост Богданци 8 1 0 7 158 198 -40 3 

9 РК Весна Акумулатори 8 0 0 8 112 304 -192 0 

 

2.  Се задолжуваат екипите на РК „Макалоски“ и ГРК „Борец“до почеток на пролетниот дел 
да го одиграат неодиграниот натпревар, во спротивно ќе се постапи согласно Пропозиции 
за натпреварување. Меѓусебно договорениот термин за одигрување на неодиграниот 
натпревар потребно е да го достават до Комесарот за натпревари и Координаторот. 
 
 
 
Изготвил:                       Потврдил: 
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